Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 03.02.2021 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2275035 vom 30.01.2021 Z4B2FCBBCS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,37
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
3 03.02.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2275507 vom 30.01.2021 ZB22FB65ES8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 64,00
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
4 03.02.2021 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2275036 vom 30.01.2021 Z0C303C97E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
5 03.02.2021 |329 - Léwen Medien Rechn. 35848897 vom Z5830613B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,97
Servicen GmbH 14.01.2021 329 - Lowen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
6 03.02.2021 |82 - Athesiadruck Rechn. 21022-80029 vom 7463024140 2211 Ankauf von Roh- und/oder 282,40
GmbH 15.01.2021 82 - Athesiadruck Verbrauchsgutern
Zeitungsvertrieb GmbH Zeitungsvertrieb
7 03.02.2021 |645 - Tragust Jurgen Rechn. 8 vom 14.01.2021 645 - Z1C30240B7 22.1.2 Dienstleistungen 150,00
Tragust Jurgen
8 03.02.2021 |759 - Limitis GmbH Rechn. RK-2021-2996 vom Z172EF55D0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.728,33
Internet Service 14.01.2021 759 - Limitis GmbH Verbrauchsgutern
Provider Internet Service Provider
9 03.02.2021 |89 - Mitgliedsbeitrag 2021 2.21.2 Dienstleistungen 80,00
Bibliotheksverband
Sudtirol
11 01.03.2021 |104 - Gruppo Rechn. 20214EEQ05677 vom Z46306F05D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 498,00
Spaggiari Parma spa 11.02.2021 104 - Gruppo Verbrauchsgutern
Spaggiari Parma spa
12 01.03.2021 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2021-36 vom Z2330491D3 221.2 Dienstleistungen 1.130,00
Sozialgenossenschaft | 31.01.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
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13 01.03.2021 |329 - Léwen Medien Rechn. 35890818 vom Z5830613B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 36,97
Servicen GmbH 02.02.2021 329 - Léwen Medien Verbrauchsgitern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
14 01.03.2021 |80 - ASSA-Verband ASSA Mitgliedsbeitrag 2021 2.2.1.2 Dienstleistungen 100,00
d.Autonomen Schul
Verband
15 01.03.2021 |81 - Athesia Buch Rechn. 21011-00156 vom ZF52FBCC49 2211 Ankauf von Roh- und/oder 99,72
GmbH 27.02.2021 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
16 02.03.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 95/E vom 25.02.2021 99 - | Z6C307ECCS8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 406,00
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
17 02.03.2021 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-21.0192 vom Z3730A55EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 154,57
GmbH 26.02.2021 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
18 02.03.2021 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-21.0194 vom Z3730A55EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.474,36
GmbH 26.02.2021 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
19 02.03.2021 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-21.0191 vom Z3730A55EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 316,49
GmbH 26.02.2021 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
20 02.03.2021 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA-21.0193 vom Z3730A55EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 305,02
GmbH 26.02.2021 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
21 02.03.2021 |157 - Hygan Chimica Rechn. V-PA.21.0195 vom Z3730A55EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 636,52
GmbH 26.02.2021 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
23 23.03.2021 |658 - Regenbogen Rechn. 3003203 vom 24.02.2021 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Regenbogen 658 - Regenbogen Regenbogen Verbrauchsgutern
Kundendienst Kundendienst
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24 23.03.2021 |89 - Rechn. 92 vom 16.03.2021 89 - Z0330DFC04 2211 Ankauf von Roh- und/oder 60,00
Bibliotheksverband Bibliotheksverband Siidtirol Verbrauchsgutern
Sudtirol
25 23.03.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2276842 vom 28.02.2021 Z62307AD4C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 460,53
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
26 23.03.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2276841 vom 28.02.2021 ZA4308A098 2211 Ankauf von Roh- und/oder 570,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
27 23.03.2021 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2021-74 vom Z75307478C 2.2.1.2 Dienstleistungen 165,00
Sozialgenossenschaft | 28.02.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
28 23.03.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 148/E vom 27.02.2021 99 | Z6C307ECCS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 181,74
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
29 23.03.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2277317 vom 28.02.2021 ZB22FB65ES8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 104,00
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
30 23.03.2021 |744 - SCHNEIDER Rechn. 2021E0079 vom Z6D2FBCBES 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.378,95
OBJECT d. Schneider | 17.03.2021 744 - SCHNEIDER
Gerhard & Christoph OBJECT d. Schneider Gerhard &
32 21.04.2021 |765 - DigiPrint GmbH/ | Rechn. 233 vom 19.03.2021 765 Z7630F7CF6 2.2.1.2 Dienstleistungen 297,00
srl Digitaldruck - DigiPrint GmbH / srl
Digitaldruck
33 21.04.2021 |68 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-70467 vom Z1F2F2FD60 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 8.283,00
Systems GmbH 23.03.2021 68 - ACS Data
Systems GmbH
34 21.04.2021 |99 - Buchladen Lana 180/e vom 30.03.2021 99 - Z6C307ECCS8 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 107,00
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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35 21.04.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2280224 vom 31.03.2021 Z5F30ED110 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.537,74
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
36 21.04.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2279202 vom 31.03.2021 7953115514 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 588,47
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
37 21.04.2021 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2102189 vom 01.04.2021 Z6F311E4C5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 116,76
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgltern
38 21.04.2021 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2102188 vom 01.04.2021 Z6F311E4C5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,10
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
39 21.04.2021 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2102212 vom 05.04.2021 Z6F311E4C5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 61,97
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
40 21.04.2021 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2102437 vom 15.04.2021 Z6F311E4C5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 7,62
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
41 21.04.2021 |735 - P.Grohe GmbH Rechn. RKP-2021-145 vom Z3C3116A31 221.2 Dienstleistungen 209,84
31.03.2021 735 - P.Grohe GmbH
42 21.04.2021 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. P-50 vom 08.04.2021 79 - | ZF031127FE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 74,69
Hubert Walter & Co. Archplay GmbH d. Hubert Walter Verbrauchsgutern
& Co.
43 21.04.2021 |735 - P.Grohe GmbH Rechn. RKP-2021-164 vom ZB930EEA4D 2.2.1.2 Dienstleistungen 157,38
31.03.2021 735 - P.Grohe GmbH
44 21.04.2021 |81 - Athesia Buch Rechn. 21011-00266 vom ZAA30B17AC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.043,30
GmbH 31.03.2021 81 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
GmbH
45 21.04.2021 |91 - BINI MARIO Rechn. 000149PA vom Z87304953F 221.2 Dienstleistungen 3.065,15
GMBH 31.03.2021 91 - BINI MARIO
GMBH
46 21.04.2021 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2021-117 vom Z75307478C 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.324,00

Sozialgenossenschaft

31.03.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
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47 21.04.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 234/e vom 14.04.2021 99 ZEA30EOF23 2211 Ankauf von Roh- und/oder 87,20
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
48 21.04.2021 |642 - Aduis GmbH Rechn. 11189401 vom ZB8311E2EQ 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.244,05
25.03.2021 642 - Aduis GmbH Verbrauchsgitern
50 14.05.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 1008/e vom 23.12.2020 z702f878b0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,00
der Susanna Valtiner & | 99 - Buchladen Lana der Verbrauchsgitern
Co. KG Susanna Valtiner & Co. KG
51 14.05.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 288/e vom 30.04.2021 99 Z77311FA89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 62,30
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
52 14.05.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 308/e vom 05.05.2021 99 ZD530F2DAS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.970,35
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
53 14.05.2021 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2280538 vom 30.04.2021 Z74313046A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 480,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
54 14.05.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 243/e vom 27.04.2021 99 Z6C307ECCS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,80
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
55 14.05.2021 |744 - SCHNEIDER Rechn. 2021E0136 vom ZDF3127C89 22141 Ankauf von Roh- und/oder 182,55
OBJECT d. Schneider | 21.04.2021 744 - SCHNEIDER Verbrauchsgitern
Gerhard & Christoph OBJECT d. Schneider Gerhard &
56 14.05.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2280800 vom 30.04.2021 Z35311B3CD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.710,61
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
57 14.05.2021 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2280539 vom 30.04.2021 Z35311B3CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 18,19
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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58 14.05.2021 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2281000 vom 30.04.2021 7953115514 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.540,98
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
59 14.05.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2281974 vom 30.04.2021 Z5F30ED110 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 659,32
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
60 14.05.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2280540 vom 30.04.2021 ZF9314A2B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,90
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
61 14.05.2021 |766 - Gartnerei Rechn. LAR-2021-62 vom ZEA316C6AF 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 487,23
Floricultura Schopf 03.05.2021 766 - Gartnerei Verbrauchsgitern
Floricultura Schopf
62 19.05.2021 | 765 - DigiPrint GmbH/ | Rechn. 373 vom 05.05.2021 765 221.2 Dienstleistungen 297,00
srl Digitaldruck - DigiPrint GmbH/ srl
Digitaldruck
64 25.05.2021 |176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-70 vom Z8E318AFA7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.273,20
& Co. KG 20.05.2021 176 - Komag K. Sanftl Verbrauchsgitern
& Co. KG
65 25.05.2021 |79 - Archplay GmbH d. | Rechn. P-79 vom 14.05.2021 79 - | Z6B311E5A7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.803,33
Hubert Walter & Co. Archplay GmbH d. Hubert Walter Verbrauchsgutern
& Co.
66 25.05.2021 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2021-157 vom Z75307478C 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.164,00
Sozialgenossenschaft | 30.04.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
67 25.05.2021 |695 - Alpi Group v. Rechn. 430 vom 12.05.2021 695 ZD73185489 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 616,90
GmbH - Alpi Group v. GmbH Verbrauchsgutern
68 25.05.2021 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.1-E von 17.05.2021 ZBF302813D 2212 Dienstleistungen 1.230,00
Simone Spechtenhauser Simone
69 25.05.2021 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.2-E von 17.05.2021 Z613077DF7 221.2 Dienstleistungen 240,00
Simone Spechtenhauser Simone
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72 10.06.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 377/e vom 31.05.2021 99 Z6C307ECCS8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 132,60
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
73 10.06.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2282296 vom 31.05.2021 ZF9314A2B9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5,80
Bldromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
74 10.06.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 357/e vom 31.05.2021 99 ZD530F2DA8 2211 Ankauf von Roh- und/oder 14,00
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
75 10.06.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 356/e vom 31.05.2021 99 Z77311FA89 2211 Ankauf von Roh- und/oder 287,14
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
76 10.06.2021 | 303 - Tinkhauser Rechn. 2283669 vom 31.05.2021 Z5F30ED110 2211 Ankauf von Roh- und/oder 42,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
79 22.06.2021 |303 - Tinkhauser Rechn. 2282771 vom 31.05.2021 Z8D318B544 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 516,00
Biromarkt GmbH 303 - Tinkhauser Buromarkt
GmbH
80 22.06.2021 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. rgpa-2021-252 vom Z423109CEE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 136,90
GmbH 28.05.2021 232 - Pedacta Objekt Verbrauchsgutern
GmbH
81 22.06.2021 [417 - OEW - Plastikkoffer 4/5te GS Laas Z9A319A31A 2.2.1.2 Dienstleistungen 570,30
Organisation fur eine 27/28.05.2021
soledarische Welt
82 22.06.2021 |764 - Vinschger Rechn. rkpa-2021-198 vom Z75307478C 2212 Dienstleistungen 980,00
Sozialgenossenschaft | 31.05.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
83 22.06.2021 [157 - Hygan Chimica Rechn. v-pa-21.0676 vom ZA031C93C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.027,54

GmbH

31.05.2021 157 - Hygan Chimica
GmbH

Verbrauchsgutern
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85 22.06.2021 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.3/00 von Z8C31B9E27 2212 Dienstleistungen 128,00
Simone 25.05.2021 Spechtenhauser
Simone
86 22.06.2021 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.4/00 von ZD431B9EEE 2.2.1.2 Dienstleistungen 413,00
Simone 25.05.2021 Spechtenhauser
Simone
88 25.06.2021 |704 - Atlas language Course Fee for Telser Waltraud 2353275096 2212 Dienstleistungen 810,00
school Portobello (REF:49485)
House
89 25.06.2021 |704 - Atlas language Course Fee for Schonthaler Eva 2353275096 2212 Dienstleistungen 810,00
school Portobello Helene (REF:49487)
House
90 09.08.2021 {177 - Rechn. 87 vom 30.06.2021 177 - ZCA319A541 2211 Ankauf von Roh- und/oder 119,94
Konsumgenossenscha | Konsumgenossenschaft Laas Verbrauchsgutern
ft Laas Gen.m.b.H. Gen.m.b.H.
91 09.08.2021 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2021-243 vom Z75307478C 2.2.1.2 Dienstleistungen 330,00
Sozialgenossenschaft | 30.06.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
92 09.08.2021 |91 - BINI MARIO Rechn. 000266PA vom Z87304953F 2212 Dienstleistungen 894,52
GMBH 30.06.2021 91 - BINI MARIO
GMBH
93 09.08.2021 |91 - BINI MARIO Rechn. 000208PA vom Z87304953F 2.2.1.2 Dienstleistungen 111,00
GMBH 30.06.2021 91 - BINI MARIO
GMBH
94 09.08.2021 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-329 vom ZB7322AEF1 2.21.2 Dienstleistungen 100,00
GmbH 16.07.2021 232 - Pedacta Objekt
GmbH
95 09.08.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 557/E vom 02.08.2021 99 Z77311FA89 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 31,80
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
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96 10.08.2021 |81 - Athesia Buch Rechn. 21011-00610 vom ZDA31FBAA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9.409,37
GmbH 31.07.2021 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
97 10.08.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 496/E vom 26.07.2021 99 | Z5131FBAF6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 948,25
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
98 10.08.2021 |99 - Buchladen Lana 459/e vom 14.07.2021 99 - Z5131FBAF6 2211 Ankauf von Roh- und/oder 239,70
der Susanna Valtiner & | Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
99 10.08.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 449/e vom 01.07.2021 99 Z5131FBAF6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.519,19
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
100 | 10.08.2021 |671 - SSP Latsch Spesennote Nr. 10-2021 2.2.31 Laufende Zuwendungen 94,07
102 | 16.09.2021 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-401 vom Z3E322AFAA 2212 Dienstleistungen 800,00
GmbH 19.08.2021 232 - Pedacta Objekt
GmbH
103 | 16.09.2021 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-408 vom Z73322B039 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 764,40
GmbH 19.08.2021 232 - Pedacta Objekt Verbrauchsgitern
GmbH
104 | 16.09.2021 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-400 vom Z4B322BCF9 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 535,00
GmbH 19.08.2021 232 - Pedacta Objekt
GmbH
105 | 16.09.2021 |764 - Vinschger Rechn. rkpa-2021-283 vom Z72325BC68 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.228,55
Sozialgenossenschaft | 31.07.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
106 | 16.09.2021 |764 - Vinschger rkpa-2021-337 vom 31.08.2021 Z72325BC68 221.2 Dienstleistungen 75,25
Sozialgenossenschaft | 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
107 16.09.2021 |98 - Brandschutzdienst| Rechn. 441/PA vom 30.08.2021 2743261726 2211 Ankauf von Roh- und/oder 248,17
Meran GmbH 98 - Brandschutzdienst Meran Verbrauchsgitern
GmbH
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109 | 28.09.2021 |81 - Athesia Buch Rechn. 21011-00688 vom ZDA31FBAA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 727,69
GmbH 31.08.2021 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
110 | 28.09.2021 |355-LEMAKG des Rechn. 42PA/2021 vom Z52318B026 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 385,00
Tscholl Norbert & Co. | 31.08.2021 355 - LEMA KG des
Tscholl Norbert & Co.
111 28.09.2021 |355- LEMAKG des Rechn. 43PA/2021 vom Z53329D113 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 684,00
Tscholl Norbert & Co. | 31.08.2021 355 - LEMA KG des
Tscholl Norbert & Co.
112 | 28.09.2021 |766 - Gartnerei Rechn. LAR-2021-251 vom ZD3321548A 2.2.1.2 Dienstleistungen 513,12
Floricultura Schopf 07.09.2021 766 - Gartnerei
Floricultura Schopf
113 | 28.09.2021 |157 - Hygan Chimica Rechn. v-pa-21.1129 vom Z9832F1049 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.081,58
GmbH 23.09.2021 157 - Hygan Chimica Verbrauchsgutern
GmbH
116 | 13.10.2021 | 137 - Giovacchini Rechn. 369/66 vom 29.09.2021 ZB232F69A7 2.2.1.2 Dienstleistungen 162,50
137 - Giovacchini
117 | 13.10.2021 |81 - Athesia Buch 21001-00793 vom 30.09.2021 81 ZDA31FBAA1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 832,16
GmbH - Athesia Buch GmbH Verbrauchsgitern
118 | 13.10.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 761/e vom 28.09.2021 99 | ZCO032FA35A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 311,76
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
119 | 13.10.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 760/e vom 28.09.2021 99 Z6532D67B9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.992,25
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
120 | 13.10.2021 |303 - Tinkhauser 2289216 vom 30.09.2021 303 - Z4732D4C07 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 463,00
Bldromarkt GmbH Tinkhauser Buromarkt GmbH Verbrauchsgitern
121 13.10.2021 |764 - Vinschger Rechn. RKPA-2021-394 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.355,90
Sozialgenossenschaft | 30.09.2021 764 - Vinschger
Sozialgenossenschaft
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122 | 13.10.2021 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-158 vom ZF432F4C61 221.2 Dienstleistungen 104,96
& Co. KG 30.09.2021 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
123 | 13.10.2021 |225 - Opitec ltalien Rechn. 2105618 vom 07.10.2021 Z53335254D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 221,76
GmbH 225 - Opitec Italien GmbH Verbrauchsgutern
124 | 13.10.2021 |735 - P.Grohe GmbH Rechn. RKP-2021-473 vom Z2732F53E0 2.2.1.2 Dienstleistungen 32,10
30.09.2021 735 - P.Grohe GmbH
125 | 13.10.2021 |91 - BINI MARIO Rechn. 000370PA vom Z87304953F 2212 Dienstleistungen 1.805,86
GMBH 30.09.2021 91 - BINI MARIO
GMBH
126 | 13.10.2021 [594 - Ortler Vortrag "Der 1te Weltkrieg im Z193350CD8 221.2 Dienstleistungen 170,00
Sammlerverein Ortlergebiet"
|.Weltkrieg
128 | 18.11.2021 |[176 - Komag K. Sanftl | Rechn. RKPA-2021-175 vom ZAF332C99E 2212 Dienstleistungen 55,60
& Co. KG 28.10.2021 176 - Komag K. Sanftl
& Co. KG
129 | 18.11.2021 |81 - Athesia Buch Rechn. 21011-00883 vom ZDA31FBAA1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 290,96
GmbH 30.10.2021 81 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
GmbH
130 | 18.11.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 900/E vom 28.10.2021 99 | Z6532D67B9 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 107,10
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgitern
Co. KG Valtiner & Co. KG
131 18.11.2021 |329 - Léwen Medien Rechn. 36524716 vom Z5830613B5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 147,88
Servicen GmbH 20.10.2021 329 - Léwen Medien Verbrauchsgutern
VSB-Verlagsservice Servicen GmbH
132 | 18.11.2021 [720- GSM Rechn. 2104839 vom 25.10.2021 ZB13386590 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 179,00
Grundschulmaterial.de | 720 - GSM Verbrauchsgitern
Verlagsges.mbh Grundschulmaterial.de
134 | 14.12.2021 |671 - SSP Latsch Bezirksforbildungen Anteil 2.2.3.1 Laufende Zuwendungen 292,53

Sept.-Dez. 2021

03.06.2024 - 14:56

11/13

pftsylc60




Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2021
SSP Laas
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
135 | 14.12.2021 |763 - Spechtenhauser | Rechnung Nr.11/00 von ZEE33876FC 221.2 Dienstleistungen 465,00
Simone 19.11.2021 Spechtenhauser
Simone
136 | 14.12.2021 |99 - Buchladen Lana Rechn. 986/e vom 25.11.2021 99 ZBA33F0738 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 312,50
der Susanna Valtiner & | - Buchladen Lana der Susanna Verbrauchsgutern
Co. KG Valtiner & Co. KG
137 | 14.12.2021 |655 - Olivotto Rechn. 57/x vom 11.11.2021 655 Z04337E87F 221.2 Dienstleistungen 837,00
Tommaso - Olivotto Tommaso
Elektromechanik Elektromechanik
138 | 14.12.2021 |658 - Regenbogen Rechn. 3006059 vom 18.11.2021 / 2211 Ankauf von Roh- und/oder 50,00
Regenbogen 658 - Regenbogen Regenbogen Verbrauchsgutern
Kundendienst Kundendienst
140 | 16.12.2021 |762 - Hadzisin Jasir Honorarnote Nr.Honorar von ZB030779C4 22.1.2 Dienstleistungen 880,00
26.11.2021 Hadzisin Jasir
141 16.12.2021 |509 - Pernter Helene Honorarnote von 01.01.0001 Z363302DA9 2212 Dienstleistungen 544,62
Pernter Helene
142 | 16.12.2021 |657 - Herbert Eiter & Rechn. 839 vom 18.11.2021 657 - | Z6333D3D6C 221.2 Dienstleistungen 379,89
Co. KG des Stadler Herbert Eiter & Co. KG des
Egon Stadler Egon
143 | 17.12.2021 |91 - BINI MARIO Rechn. 00476PA vom 10.12.2021 Z87304953F 2.2.1.2 Dienstleistungen 67,32
GMBH 91 - BINI MARIO GMBH
144 | 17.12.2021 |91 - BINI MARIO Rechn. 000477PA vom Z87304953F 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.913,72
GMBH 10.12.2021 91 - BINI MARIO
GMBH
145 | 17.12.2021 |767 - Rechn. RLPA-2021-500 vom Z2F330B7FB 2212 Dienstleistungen 2.728,00
Gebaudereinigung, 29.11.2021 767 -
Recycling Gebaudereinigung, Recycling
146 | 17.12.2021 |761 - SchoolCraft Rechn. AKD-73693054650 vom ZEE345912B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 524,00
GmbH 10.12.2021 761 - SchoolCraft Verbrauchsgitern
GmbH
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147 | 17.12.2021 |232 - Pedacta Objekt | Rechn. RGPA-2021-689 vom Z7332D7743 221.2 Dienstleistungen 1.419,50
GmbH 16.12.2021 232 - Pedacta Objekt
GmbH
149 | 21.12.2021 |434 - FORUM Rechn. ARPA-2021-119 vom ZAA340F9E3 2.2.1.2 Dienstleistungen 233,25
PRAVENTION - 20.12.2021 434 - FORUM
INFES FORUM PRAVENTION - INFES FORUM
150 | 21.12.2021 |68 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-72044 vom Z1F32FE9B1 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.318,58
Systems GmbH 16.12.2021 68 - ACS Data
Systems GmbH
151 | 21.12.2021 |68 - ACS Data Rechn. VKPA-2021-72045 vom ZF432FE941 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 4.541,81
Systems GmbH 16.12.2021 68 - ACS Data
Systems GmbH
156 | 23.12.2021 |723 - Intervaria KG Rechn. 1390/2021 vom ZBC3322E49 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 14.228,00
des Laimer Andreas 22.12.2021 723 - Intervaria KG
des Laimer Andreas
157 | 23.12.2021 |723 - Intervaria KG Rechn. 1389/2021 vom Z793446BD9 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 1.687,00
des Laimer Andreas 22.12.2021 723 - Intervaria KG
des Laimer Andreas
158 | 23.12.2021 |551 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fir die Flihrung des 221.2 Dienstleistungen 500,00
Laas Schatzamtsdienstes 2021
Summe 122.259,26
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